
 

    Uchwała Nr XIII/4/2004 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                                            z dnia 4 lutego 2004 roku 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Grudziądzkiego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 roku  Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm./  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§  1 

W § 66 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/14/98 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 22 grudnia 1998 roku /Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko –Pomorskiego z 1999 roku Nr 14, poz. 70 z późn. zm./ wprowadza się pkt 6 w 

brzmieniu: 

„6/ Regionalne Centrum Edukacji Ekologicznej”. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

          

 
Przewodniczący Rady 

           mgr Adam Olejnik  

 

 
 

 


